
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu
výzkumu a vývoje č. 16-27676A,

panelu č. P05 – Poruchy imunity a infekční choroby
a poskytnutí části účelové podpory

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
IČ: 00064173; Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10

zastoupená ředitelem
r. Robertem Grillem, Ph.D., MHA
, č. účtu
(dále jen „příjemce“)

a

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.
IČ: 86652036; Průmyslová 595, 252 50 Vestec

zastoupená ředitelkou
doc. RNDr. Jana Pěknicová, CSc.

Bankovní spojení: KB Praha 7; Číslo účtu: 43-1218610287/0100
(dále jen „další účastník“)

. MUDr. Tomášem Zimou,
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje
č. 16-27676A, panelu č. P05 – Poruchy imunity a infekční choroby a poskytnutí části účelové
podpory na podporu grantového projektu, který zní takto:

Článek 1
Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je upřesnění podmínek při řešení části grantového
projektu „Imunomodulační ligandy cílené na prozánětlivou dráhu IL-23/Th17 jako nový
nástroj k vývoji zevních antipsoriatických léků“ pro rok 2017.

1.2 Na uskutečňování věcné náplně části projektu v druhém roce řešení bude příjemcem
poskytnuta dalšímu účastníku následující účelová podpora:

Celková částka 1.478.000,00 Kč zahrnuje:

investiční prostředky 0,- Kč
neinvestiční prostředky celkem 1.478.000,- Kč

z toho ostatní provozní náklady 685.000,- Kč
- materiální náklady 240.000,- Kč
- cestovní náklady 70.000,- Kč
- náklady na ostatní služby 80.000,- Kč
- doplňkové náklady 295.000,- Kč

z toho osobní náklady (souhrn) 793.000,- Kč
- mzdy navrhovatele a spolupracovníků 543.000,- Kč
- mzdy tech. a administrativních pracovníků 40.000,- Kč
- ostatní osobní náklady 0,- Kč
- sociální a zdravotní pojištění a FKSP 210.000,- Kč

1.3 Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet dalšího účastníka
nejpozději do 30 dní po jejich připsání na účet příjemce uvedený v záhlaví této Smlouvy.



1.4 Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se 
zadávací dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a 
se Smlouvou s poskytovatelem reg. č. 16-27676A  panelu č. P05. 

 
Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 
2.1  Další účastník prohlašuje, že je s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a Smlouvy s 

 poskytovatelem seznámen, a že se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti příjemce 
 i dalšího účastníka, které vyplývají nejen z toho Dodatku č. 1, ale i z ustanovení 
 zadávací dokumentace a ze Smlouvy s poskytovatelem, s výjimkou ustanovení, z jejichž 
 podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat.  

 
2.2  V termínu do 10. ledna následujícího kalendářního roku je další účastník povinen 

 předložit příjemci podrobné a přehledné vyúčtování hospodaření s přidělenými 
 grantovými prostředky (včetně případného převodu do FÚUP). Současně je další 
 účastník povinen do 14. ledna následujícího kalendářního roku poukázat příjemci na 
 jeho bankovní účet grantové prostředky, které nebyly dalším účastníkem do konce 
 tohoto roku dočerpány s tím, že vrácené grantové prostředky budou příjemci avizovány 
 předem. 

 
2.3  Tento Dodatek je vyhotoven v pěti identických výtiscích s platností originálu, z nichž 

 jeden je určen pro AZV, dva pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje 
 jeden předat spoluřešiteli části grantového projektu. 

 
2.4  Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a

 srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1, a že pokud jim z této smlouvy plynou 
 jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedenému 
 Dodatku č. 1 připojují. 

 
 
 
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
  
 
Příjemce: ………………………………………..       Spolupříjemce: …………………………………….. 
Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA   doc. RNDr. Jana Pěknicová, CSc. 
ředitel FNKV                                            ředitelka ústavu 
 
 
 
Řešitel: ……………….……..…………………..   Spoluřešitel: ……………….……..…………………. 
Prof. MUDr. Petr Arenberger DrSc., MBA       RNDr. Petr Malý CSc.  


